
 

 
Uchwała Nr 27/2013 

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
z dnia 19 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich  
 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa WyŜszego 

z dnia 22 września  2011  r.   w   sprawie   szczegółowego   trybu   i   warunków   przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu 

o nadanie   tytułu   profesora   (Dz.   U.   Nr 204, poz. 1200), Rada Wydziału Fizyki i Astronomii 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

  W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pani mgr Ewy Chmielewskiej, powołuje się 

Komisję          do       przeprowadzenia               egzaminu  doktorskiego w  zakresie fizyki Słońca w składzie: 

1/ dr hab. Arkadiusz Berlicki 

2/ dr hab. Jadwiga Daszyńska–Daszkiewicz - przewodnicząca, 

3/  prof. dr hab. Henryk Cugier, 

4/  prof. dr hab. Andrzej Pigulski 

5/ prof. dr hab. Paweł Rudawy 

§ 2. 

    Powołuje się  Komisję  do  przeprowadzenia  egzaminu  doktorskiego  w  zakresie 

filozofii w składzie: 

1/ dr hab. Jadwiga Daszyńska-Daszkiewicz,  

2/ prof. dr hab. Michał Tomczak, 

3/ przedstawiciel Instytutu Filozofii 

§ 3. 

      Powołuje się   Komisję  do  przeprowadzenia   egzaminu             doktorskiego  w  zakresie         języka 

angielskiego w składzie: 

1/ dr hab. Jadwiga Daszyńska-Daszkiewicz, 

2/ dwoje przedstawicieli Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 


